
Informacja  Powiatowego
Lekarza  Weterynarii  w
Limanowej dotyczące aktualnej
sytuacji ASF w Polsce
Pismo Powiatowego Lekarza Weterynarii w Limanowej dotyczące
aktualnej  sytuacji  epizootycznej  ASF  w  Polsce  oraz  zasad
bioasekuracji.

Do pobrania plik: PismoPLW_ASF.pdf

Do pobrania plik: UlotkaGLW_bioasekuracja.pdf

Mapa z aktualną sytuacją epizootyczną ASF na terenie Polski
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Spotkanie  noworoczne  „Dobro
zawsze wraca”
W  sobotę  12  stycznia  br.  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Limanowej odbyła się impreza noworoczna
pn.  „Dobro  zawsze  wraca”,  zorganizowana  przez  Powiat
Limanowski,  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej,
Limanowską Akcję Charytatywną  oraz Stowarzyszenie REMEDIUM w
Tymbarku.

W  spotkaniu  wzięły  udział  osoby  z  niepełnosprawnością,
podopieczni Stowarzyszenia REMEDIUM i Limanowskiego LACHU wraz
z rodzicami i opiekunami. Powiat Limanowski reprezentowany był
przez  Wicestarostę  Limanowskiego  Panią  Agatę  Zięba,
Przewodniczącą Rady Powiatu Limanowskiego Panią Ewę Filipiak,
Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Pana  Józefa
Pietrzaka,  oraz  radnych  powiatowych,  Panią  Dorotę
Stanisławczyk i Pana Bolesława Janię. Stowarzyszenie REMEDIUM
reprezentowała  Pani  Elżbieta  Kawula  Kierownik  Warsztatu
Terapii  Zajęciowej,  a  Limanowską  Akcję  Charytatywną  Pani
Teresa Zabranny.
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Wszystkich  zebranych  przywitała  Pani  Teresa  Zabranny.
Następnie głos zabrała wicestarosta Pani Agata Zięba, która
przybliżyła  inicjatywę  zorganizowania  imprezy  noworocznej  i
zaprosiła wszystkich na ciepły posiłek. Potem rozpoczęło się
wspólne kolędowanie. Zaraz po tym wystąpili artyści z Terapii
Zajęciowej  działającej  przy  Stowarzyszeniu  Remedium  w
Tymbarku,  którzy  zaprezentowali  spektakl  pt.  „Piętka  Króla
Kazimierza”. Kolejnym ważnym punktem programu było krojenie
wielkiego tortu w kształcie serca. Zwieńczeniem spotkania była
wizyta  Świętego  Mikołaja,  który  wręczył  podopiecznym
stowarzyszeń prezenty, które w formie darów przekazały dzieci
i młodzież szkolna z terenu powiatu limanowskiego. Były to
m.in. maskotki, zabawki, słodycze oraz pomoce dydaktyczne na
terapie zajęciową.



Czynienie dobra zawsze przynosi wiele radości, a przy tym
umacnia wrażliwość i ukazuje piękno człowieczeństwa. Dziękuje
wszystkim zaangażowanym w przeprowadzenie imprezy noworocznej
skierowanej  do  osób  niepełnosprawnych  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego  –  mówi  Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba.
Szczególne wyrazy wdzięczności kieruję do uczniów i dyrektorów
szkół z terenu Powiatu Limanowskiego, którzy włączyli się w
akcję pomocy i przekazali dary. Niech najpiękniejszą formą
wdzięczności za ofiarowane dobro będzie radość obdarowanych
nim osób. – dodaje wicestarosta.



Powstaje  nowa  Strategia
Rozwoju Powiatu
Trwają prace związane z opracowaniem nowej Strategii Rozwoju
Powiatu Limanowskiego na lata 2019-2025 w związku z tym 10
stycznia w Starostwie Powiatowym odbyło się pierwsze spotkanie
warsztatowe, w którym wzięli udział przedstawiciele sektora
publicznego,  społecznego  oraz  biznesowego  Powiatu
Limanowskiego.  W  wyniku  ich  wzajemnych  i  wspólnych
konsultacji, wypracowane zostaną założenia do nowej Strategii.

Jest nam niezmiernie miło, że jesteście Państwo dzisiaj z nami
w tak licznym gronie. Jestem przekonany, że z Waszym udziałem,
wspólnie, wypracujemy dokument, który wytyczy nam prawidłowe
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kierunki rozwoju oraz będzie również odpowiadał na wyzwania,
które przed nami stoją. Życzę Państwu owocnych dyskusji. –
powitał uczestników Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Następnie  głos  zabrała  Przewodnicząca  Rady  Powiatu,  będąca
również Przewodniczącą Zespołu ds. opracowania Strategii Ewa
Filipiak,  która  przedstawiła  zebranym  kalendarium  oraz
przebieg  dotychczasowych  prac  związanych  z  opracowaniem
dokumentu – Bardzo dziękuję za dzisiejsze przybycie. Wyrażam
głęboką nadzieję, że w tym gronie będziemy się spotykać na
kolejnych warsztatach. Bardzo zależy nam, aby nowa Strategia
spełniała  oczekiwania  wszystkich  mieszkańców  Powiatu
Limanowskiego oraz była spójna ze strategiami województwa i
kraju – mówiła Przewodnicząca.

Następnie przedstawiciel Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej
– Małopolski Instytut Samorządu Terytorialnego i Administracji
z  Krakowa  wprowadził  zebranych  w  tematykę  oraz  bieżące  i
planowane  działania  związane  z  opracowaniem  Strategii.
Najpierw  prezentując  przesłanki  do  budowy  nowej  Strategii
Rozwoju  oraz  założenia  dotyczące  procesu  opracowania  i
zawartości tego dokumentu i  kolejno przedstawiając wnioski z
przeprowadzonej  diagnozy  społeczno-gospodarczej  Powiatu
Limanowskiego.

W  kolejnej  części  identyfikowano  najważniejsze  czynniki
wzrostu oraz barier rozwojowych Powiatu. Ta część wywołała
żywą, merytoryczną i wielopłaszczyznową tematycznie dyskusję
wśród zebranych gości, co bardzo ucieszyło organizatorów oraz
moderatorów spotkania, ponieważ okaże się ona bardzo przydatna
w dalszym toku prac nad dokumentem nowej Strategii.

diagnoza_powiat limanowski

GALERIA
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Porozumienie z Nadleśnictwami
i GPN
Dzisiaj  (11  stycznia)  w  Starostwie  Powiatowym  zostało
podpisanie porozumienie dotyczące powierzenia niektórych spraw
z  zakresu  nadzoru  nad  gospodarką  leśną  w  lasach
niestanowiących własności Skarbu Państwa. Spotkanie było także
okazją do omówienia bieżących spraw.

Porozumienie zostało podpisane pomiędzy Starostą Limanowskim
Mieczysławem Urygą, a Nadleśniczymi Nadleśnictwa Limanowa –
Janem Legutko, Nadleśnictwa Stary Sącz – Pawłem Szczygłem i
Dyrektorem  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  –  Januszem
Tomasiewiczem. W spotkaniu wzięli udział również: Wicestarosta
Agata  Zięba  oraz  pracownicy  Wydziału  Ochrony  Środowiska,
Rolnictwa i Leśnictwa.

Podpisane  porozumienie  określa  m.in.  cechowanie  drewna  i
wystawianie  właścicielowi  lasu  dokumentu  stwierdzającego
legalność  pozyskania  drewna,  nadzorowanie  oraz  kontrolę
właścicieli  lasów  w  zakresie  trwałego  utrzymania  lasów  i
zapewnienia  ciągłości  ich  użytkowania,  wykonywanie  zabiegów
profilaktycznych  i  ochronnych  zapobiegających
rozprzestrzenianiu  się  i  powstawaniu  pożarów,  zapobiegania,
wykrywania  i  zwalczania  nadmiernie  pojawiających  i
rozprzestrzeniających  się  organizmów  szkodliwych,  ochrony
gleby i wód leśnych, i inne.
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Śnieżne szaleństwo na ferie –
atrakcje  w  Powiecie
Limanowskim
Ostatni dzień szkoły i rozpoczynają się dwutygodniowe ferie
zimowe. Wśród licznych atrakcji jakie oferuje wypoczywającym
Powiat  Limanowski,  szczególnie  zachęcamy  do  skorzystania  z
tras  narciarstwa  biegowego  usytuowanych  na  terenie  Lasów
Państwowych  wokół  Góry  Mogielica.  Proponujemy  również  te
miejsca w naszym powiecie, gdzie można poszaleć na nartach.

Na  amatorów  zimowego  szaleństwa  czekają  następujące  trasy
narciarstwa biegowego wokół Góry Mogielica:

trasa „Mogielica”  prowadzona leśnymi stokami (ok. 750-850 m
n.p.m.),  wokół  najwyższego  szczytu  Mogielicy  –  o  łącznej
długości  ok.  25  km.  Początek  i  koniec  trasy  wyznaczają
parkingi:  przy  Krzyżu  Partyzanckim  na  Wyrębiskach  oraz  na
osiedlu  Groń  w  Słopnicach.  Dodatkowo  trasa  posiada  kilka
alternatywnych zejść,

trasa „Zalesie” prowadzona wzdłuż istniejących dróg leśnych o
łącznej długości 5,5 km. Początek i koniec trasy znajduje się
na  terenie  stadionu  piłkarskiego  klubu  sportowego
„Zalesianka”. Trasy są oznakowane, a w miejscach postojowych,
z których można podziwiać panoramy rozległych pasm górskich,
rozmieszczone są wiaty oraz ławo-stoły,

trasa „Polana Stumorowa”  jedna z najwyżej położonych tras w
Polsce.  Trasa  ma  długość  2  kilometrów  i  przebiega  po
niebieskim  szlaku  turystycznym  który  prowadzi  na  szczyt
Mogielicy. Rozpoczyna się na wysokości 970 m n.p.m., a jej
najwyższy punkt znajduje się na wysokości nieco ponad 1100 m
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n.p.m. Z główną trasą wokół Mogielicy łączy się w okolicach 6.
kilometra,

Na  uczących  się  dopiero  jazdy  na  nartach  czeka  zaś  „Ośla
łączka” przy stadionie LKS Zalesianka o długości 200 metrów.

Mamy  dla  Państwa  doskonale  przygotowane  trasy  biegowe  o
łącznej długości prawie 30 km oraz 3 darmowe wypożyczalnie
sprzętu  sportowego,  które  dysponują  łącznie  180  kompletami
sprzętu  narciarskiego.  Cieszą  się  one  ogromnym
zainteresowaniem . W miniony weekend tylko w wypożyczalnie w
Zalesiu mieliśmy ponad 400 wypożyczeń nart. Przygotowaliśmy
również górkę dla najmłodszych do jazdy na sankach. Możemy
zapewnić,  że  śniegu  na  pewno  nie  zabraknie.  Na  trasach  w
niektórych miejscach jest go ponad metr – czytamy na Facebooku
Tras Mogielica. Aktualne warunki na trasach oraz szczegółowe
informacje  możecie  sprawdzić  na  stronie  Trasy  Mogielica
http://trasymogielica.pl/index.php   lub  na  Facebooku
https://www.facebook.com/trasymogielica/

 

Dodatkowo można skorzystać i wybrać się na stoki narciarskie
na terenie Powiatu Limanowskiego:

Limanowa – Ski stacja narciarska czynna codziennie w godzinach

900-2100  .  Od  12  stycznia  (sobota)  rusza  kolej  krzesełkowa
oraz otwarte będą wszystkie trasy: czerwona FIS i niebieska.
Więcej http://lysagora.eu/zima/

Laskowa- Kamionna Ski czynna w godzinach: kolej krzesełkowa od
9.00 do 20.00;  talerzyk od 9.00 do 20.00. Aktualnie czynne są
2  wyciągi,  a  od  weekendu  dostępny  będzie  trzeci  wyciąg  –
talerzyk  (1250  m).  Więcej  szczegółów
http://www.laskowa-ski.pl/.

Kasina  –  Ski  oferuje  kolej  linową  6  osobową  czynną  od
poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 – 22.00 oraz w sobotę
i niedzielę od 8.00 do 22.00, kolejno wyciąg talerzykowy od

http://trasymogielica.pl/index.php
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poniedziałku  do  niedzieli  od  9.00  do  16.00.  Więcej
https://kasinaski.pl/

Lubomierz  – Ski czynny od niedzieli do piątku w godzinach
9.00 do 17.00, a w sobotę od 9.00 do 19.00. Dodatkowo stacja
informuje,  że  już  od  tego  weekendu,  dzięki  sprzyjającym
warunkom  pogodowym  rusza  duży  wyciąg.  Więcej
http://www.lubomierz.com/stacja/aktualnosci.html

Koninki – Ski gdzie czynne są obecnie dwa wyciągi: I kolej
linowa  Tobołów  oraz  wyciąg  dla  dzieci  Hutek  czynne  od
poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 – 16.00, a w weekendy
od  9.00  do  21.00.  Więcej
http://stoknarciarski.ostojakoninki.pl/

 

 

Konwent  Powiatów  Województwa
Małopolskiego
8 stycznia 2019 roku w Myślenicach odbyło się pierwsze po
wyborach  posiedzenie  Konwentu  Powiatów  Województwa
Małopolskiego.  Podczas  posiedzenia  odbyła  się  prezentacja
starostów i prezydentów miast na prawach powiatu województwa
małopolskiego VI kadencji i prezentacja działalności Związku
Powiatów  Polskich.  Starostwie  przyjęli  Regulamin  Konwentu
Powiatów  Województwa  Małopolskiego  oraz  wybrali
przewodniczącego,  wiceprzewodniczących  i  delegatów  do  kilku
jednostek.

Przewodniczącym  Konwentu  Województwa  Małopolskiego  został
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starosta  krakowski  Wojciech  Pałka.  Wiceprzewodniczącymi
zostali starosta brzeski Andrzej Potępa i starosta myślenicki
Józef Tomal. Do prac Małopolskiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu
Drogowego  wydelegowano  starostę  limanowskiego  Mieczysława
Urygę.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
PRZEZNACZONYCH  DO  UŻYCZENIA   W  TRYBIE  USTAWY  Z  DNIA  21
SIERPNIA 1997 R.O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI

 

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  użyczenia
Szczyrzyckiemu  Stowarzyszeniu  Pomocy  Zespołowi  Szkół  w
Szczyrzycu.

 

Oznaczenie
nieruchomości

Sposób i termin
zagospodarowania

nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości w

planie
miejscowym

Opis
nieruchomości

 

Cena nieruchomości
 

1 2 3 4 5
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–       Działka
ewidencyjna nr
233/3 o pow.

0,08 ha, objęta
księgą wieczystą

Nr
NS1L/00038498/9,
stanowiąca drogą

dojazdową i
utwardzony plac,
–       działka
ewidencyjna nr
233/2 o pow.

0,11 ha, objęta
księgą wieczystą

Nr
NS1L/00031709/3,

zabudowana
budynkiem szkoły
o powierzchni 
użytkowej 897

m2,
–       działka
ewidencyjna nr
232/5 pow. 0,57

ha, objęta
księgą wieczystą

Nr
NS1L/00044909/9,

na której
znajduje się

boisko sportowe.

Zagospodarowanie
nieruchomości

zgodnie
z przeznaczeniem w

planie
zagospodarowania
przestrzennego

W planie
zagospodarowania
przestrzennego
Gminy Jodłownik

działki nr
233/2, 233/3 i
232/5 położone
w Szczyrzycu

leżą
w terenach usług

publicznych
(oświaty,
kultury,
zdrowia)

–
Nieruchomość
oznaczona

jako dz. ew.
nr 233/2

zabudowana
jest

budynkiem
szkoły,

 
– 

Nieruchomość
oznaczona

jako dz. ew.
nr 233/3

stanowi drogę
dojazdowa

oraz
utwardzony

plac
 
–

nieruchomość
oznaczona

jako dz. ew.
nr 232/5 
stanowi
boisko

sportowe,
 

Nieodpłatne
użyczenie
na rzecz

Szczyrzyckiego
StowarzyszeniaPomocy
Zespołowi Szkół w

Szczyrzycu

Uwaga!
Niniejszy  wykaz  podlega  wywieszeniu  w  siedzibie  Starostwa
Powiatowego przy ul. Józefa Marka 9 w Limanowej, a informacja
o  wywieszeniu  tego  wykazu  będzie  podana  do  publicznej
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie
internetowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Starostwa
Powiatowego w Limanowej.

 



Powiatowy  Festiwal  Dziecięcy
Kolędować każdy może!
Zapraszamy do udziału w XXII Powiatowym Dziecięcym Festiwalu
Kolędowym pn. „ Kolędować każdy może”, który odbędzie się 12 –
13 stycznia 2019 r. w Szczawie. Szczegóły na plakacie.
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Konkurs  na  stroik
bożonarodzeniowy  –  rozdanie
nagród
Dzisiaj w Starostwie Powiatowym odbyło się rozdanie nagród w
Konkursie  na  „Ekologiczny  Stroik  Bożonarodzeniowy”,  który
poprzedził  przepiękny  występ  kolędniczy  młodzieży  ze
Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  z  Dobrej.

W  rozdaniu  wzięli  udział:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  Wicestarosta  Agata  Zięba  oraz  Członkowie  Zarządu:
Wojciech Włodarczyk i Józef Jaworski.

– Gratuluję wszystkim udziału w konkursie. Wasze zaangażowanie
oraz  umiejętności  plastyczne  są  godne  podziwu.  Jeszcze
bardziej cieszy nas, że w swoich dziełach zastosowaliście same
ekologiczne  produkty,  które  pięknie  wyglądają  i  są
nieszkodliwe dla naszego środowiska. Życzę dalszego rozwijania
swoich  pasji  i  w  przyszłości  kolejnych  sukcesów!–  mówił
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

O zwycięzcach i szczegółach konkursu możecie przeczytać TUTAJ 

Zapraszamy do FOTOGALERII

Aktualna  sytuacja  na  rynku
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pracy
Powiatowy  Urząd  Pracy  podsumował  dane  związane  z  aktualną
sytuacją na rynku pracy w powiecie limanowskim.

Na  dzień  31  grudnia  2018   w  ewidencji  osób  bezrobotnych
figurowało  4198  osób.  Większość  osób  bezrobotnych  (87,8%)
stanowiły osoby poprzednio pracujące, zwolnieni  z przyczyn
zakładu pracy to nieznaczny (6,7%) odsetek zarejestrowanych,
139  osoby  bezrobotnych  posiadały  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, 758 to osoby bezrobotne zarejestrowane po
raz pierwszy.

Stopa  bezrobocia  na  dzień  30  listopada  2018  r.  –  według
ostatnich danych GUS wyniosła w powiecie limanowskim 7,6%.

W grudniu pracodawcy zgłosili w ramach ofert  125 wolnych
miejsc  pracy  i  aktywizacji  zawodowej.  Wśród  zgłoszonych
wolnych  miejsc  pracy  tylko  5  dotyczyło  osób  z  orzeczoną
niepełnosprawnością, a od początku 2018 roku z aktywnych form
przeciwdziałania  bezrobociu  /dofinansowywanych  ze  środków
Funduszu Pracy/ skorzystały łącznie  2382 osoby bezrobotne. 

PUP Szczegółowy wykaz – aktualna sytuacja na rynku pracy 
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